記

株式会社　日本グリーン企画

問い合わせ先

１．工　事　名

　市 民 の み な さ ま へ

深 谷 市 役 所 水道工務課

　日頃より、深谷市水道事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し
上げます。
　この度、皿沼浄水場におきまして、改修、解体工事が全て完了し
たことから、場内の整備工事を実施する運びとなりました。
　つきましては、皿沼浄水場への工事車両の通行が増えることによ
り、地元の皆さま方にご不便をおかけすることになりますが、十分
に安全対策いたしますので、ご協力いただきますようお願い申し上
げます。

　　　　　　＊＊水道施設を適正に管理していきます＊＊
　場内に管理用道路、排水構造物等を整備することで、水道施設を
適正に管理、安定的な運用をおこなっていきます。

令 和 6 年 11 月 1 日

清水深谷市役所   水道工務課  施設係

２．工 事 場 所

　深谷市水道事業　皿沼浄水場場内整備工事

皿沼浄水場 場内の整備工事について（お願い）

　業　者　名４．受　注　者

３．工 事 期 間

中西　譲　現場代理人

　裏面参照

深谷市人見４７９－４　住　　　所

　令和６年１１月１１日から
　令和７年　３月２８日まで

048-546-0126
048-577-7539（直通）

ＦＡＸ
電　　話

048-572-8441

※不明な点につきましては、下記へお問い合わせください。

　電　　　話